
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-05-30 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2022-05-09, i. k. 2022-09762 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2022–2030 METŲ PLĖTROS PROGRAMOS VALDYTOJOS LIETUVOS 

RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS ŽEMĖS IR MAISTO ŪKIO, KAIMO 

PLĖTROS BEI ŽUVININKYSTĖS PLĖTROS PROGRAMOS PAŽANGOS PRIEMONĖS 

NR. 15-001-06-02-01  „PRITAIKYTI APLINKOS, KLIMATO KAITOS IR KITUS 

VALDYMO ĮSIPAREIGOJIMUS BEI INOVATYVIAS, TAUSIAS TECHNOLOGIJAS 

ŽEMĖS ŪKIO IR MIŠKINKYSTĖS VEIKLOJE“ APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2022 m. gegužės 9 d. Nr. 3D-315 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Strateginio valdymo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2021 m. balandžio 28. d. nutarimu Nr. 292 „Dėl Lietuvos Respublikos strateginio 

valdymo įstatymo, Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 4 straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 

straipsnio 1 ir 4 dalių ir Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 141 straipsnio 3 dalies 

įgyvendinimo“, 87 punktu ir įgyvendindamas 2022–2030 metų plėtros programos valdytojos 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos žemės ir maisto ūkio, kaimo plėtros bei žuvininkystės 

plėtros programą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. vasario 23 d. nutarimu Nr. 

148 „Dėl 2022–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministerijos žemės ir maisto ūkio, kaimo plėtros bei žuvininkystės plėtros programos patvirtinimo“,  

t v i r t i n u  2022–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministerijos žemės ir maisto ūkio, kaimo plėtros bei žuvininkystės plėtros programos pažangos 

priemonės Nr. 15-001-06-02-01 „Pritaikyti aplinkos, klimato kaitos ir kitus valdymo įsipareigojimus 

bei inovatyvias, tausias technologijas žemės ūkio ir miškininkystės veikloje“ aprašą (pridedama). 

 

 

 

Žemės ūkio ministras Kęstutis Navickas 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 



 

 

 
Priedas 

Priedo pakeitimai: 

Nr. 3D-811, 2022-12-14, paskelbta TAR 2022-12-14, i. k. 2022-25471 

Nr. 3D-346, 2023-05-29, paskelbta TAR 2023-05-29, i. k. 2023-10191 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-811, 2022-12-14, paskelbta TAR 2022-12-14, i. k. 2022-25471 
Dėl žemės ūkio ministro 2022 m. gegužės 9 d. įsakymo Nr. 3D-315 „Dėl 2022–2030 metų plėtros programos valdytojos 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos žemės ir maisto ūkio, kaimo plėtros bei žuvininkystės plėtros programos 

pažangos priemonės Nr. 15-001-06-02-01 „Pritaikyti aplinkos, klimato kaitos ir kitus valdymo įsipareigojimus bei 

inovatyvias, tausias technologijas žemės ūkio ir miškinkystės veikloje“ aprašo patvirtinimo” pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-346, 2023-05-29, paskelbta TAR 2023-05-29, i. k. 2023-10191 
Dėl žemės ūkio ministro 2022 m. gegužės 9 d. įsakymo Nr. 3D-315 „Dėl 2022–2030 metų plėtros programos valdytojos 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos žemės ir maisto ūkio, kaimo plėtros bei žuvininkystės plėtros programos 
pažangos priemonės Nr. 15-001-06-02-01  „Pritaikyti aplinkos, klimato kaitos ir kitus valdymo įsipareigojimus bei 

inovatyvias, tausias technologijas žemės ūkio ir miškininkystės veikloje“ aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6477fc507bb711ed964ce058db666078
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d43e8750fde111ed9978886e85107ab2
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6477fc507bb711ed964ce058db666078
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d43e8750fde111ed9978886e85107ab2

